DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Dagens individuelle resultater - Staevne 4 d. 16-12-2023
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Spiller

Casper Riis Lyngsaa-Jgrgense
Rune Korsgard
Peter Skalka

Kim Pedersen

Peter Damsgaard
Nicolai Agger

Sagren André Hansen
Leif Mikkelsen
Ronny Thiesen

John Steen Petersen
Flemming Knudsen
John Milton Larsen
Allan Hansen
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A-K Marianne Jensen

A-K Daniella Svendsen

A-K Jonna Holm

A-K Pernille Riis Lyngsaa-Jgrgense
A-K Kristine Nielsen

A-K Henriette Braase-Rasmussen
A-K Irene Popp

Preben Pihl

Brian Lytken Jgrgensen
Barney Nordahl
Carsten Mortensen
Tim Nielsen

Allan Johansen

Martin Schjgdt

Hasse Bag

Jargen Porsby
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K Dorte Juhl Madsen

Rene Duemose
Klaus Winther

Tage Clausen

Erling Jargensen
Flemming Nielsen
Matz Vang
Flemming B. Christensen
Finn Ploug

Per Hansen

John Schneider
Mikkel Zimmermann
Bjarne Mortensen

Lise Lotte Christensen
Jette Andersen

Ruth Ebbe

Pernille Eskerod

Jytte Knudsen

Tove Hansen

Lotte Nielsen

Lisbeth Jensen
Henriette Rosenstram
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Udskrevet d. 17-12-2023

Klub

IF32 Bowling
BBK 95
Game On
Game On
BK C

BBK 95

BBK 95

Frh. Dynamo
BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
Frh. Dynamo

Game On
Game On
Game On
IF32 Bowling
IF32 Bowling
Game On
IF32 Bowling

BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
BBK 95

IF32 Bowling
BKC
VBI/Valby
Frh. Dynamo
IF32 Bowling

Game On

BKC

BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
Game On
BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
BKC

IF32 Bowling
DST Bowling
VBI/Valby

IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
BBK 95

Frh. Dynamo
IF32 Bowling
VBI/Valby
Frh. Dynamo
DST Bowling

Score
892
833
808
783
768
752
737
677
671
659
634
633
500

737
703
673
668
658
654
610

722
710
705
684
676
657
465
611
579

805

726
664
602
591
576
567
545
540
539
525
359
301

630
598
535
535
524
504
370
490
358

Serier

AADAMBRADMBPADIMADADADMDDN

AP DMDDdND

B APhwbhbhbdhAbbdDbdD

WWhAMDMDMAMDAMDIMDIMDDN

WhwbhbhbdDbA,DdMMDN

Snit
223,00
208,25
202,00
195,75
192,00
188,00
184,25
169,25
167,75
164,75
158,50
158,25
125,00

184,25
175,75
168,25
167,00
164,50
163,50
152,50

180,50
177,50
176,25
171,00
169,00
164,25
155,00
152,75
144,75

201,25

181,50
166,00
150,50
147,75
144,00
141,75
136,25
135,00
134,75
131,25
119,67
100,33

157,50
149,50
133,75
133,75
131,00
126,00
123,33
122,50
119,33

Hojeste serie

Side 1

257
224
218
212
201
213
234
194
224
173
188
191
138

192
193
199
177
178
179
160

207
198
208
183
199
200
177
177
176

235

191
180
190
172
160
147
152
150
157
154
131
115

199
171
164
140
137
155
134
140
152
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C-K

Ulla Rosberg

Claus @stberg
Bo Pallesen

Jan Paulsen
Flemming Olsen
Peter Andersen

Anna Skovbaek Mortensen
Pia Thyge

Lisa Hansen

Birgitte Hansen

Helga Olsen

lise Pihl

Karin Mikkelsen

Connie Dstberg

Anne Bech

Helle Sgndersted

Annie Damsgaard
Susanne Agger

Anna Eberhardt Mortensen

Carsten Nielsen

Lasse Skovbaek Mortensen
Karsten Holm

Anders Bloch Hansen
Victor Damsgaard

Ditte Hansen

Maja Mortensen
Lisbeth Johansen
Margrethe Bisgaard

Udskrevet d. 17-12-2023

Frh. Dynamo

DST Bowling
BKC
DST Bowling
Frh. Dynamo
BKC

DST Bowling
BBK 95
BKC

BBK 95

Frh. Dynamo
BBK 95

Frh. Dynamo
DST Bowling
Game On
IF32 Bowling
BKC

BBK 95

BBK 95

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

BBK 95
VBI/Valby
DST Bowling
DST Bowling

431

385
509
376
489
452

432
564
548
526
525
506
502
374
494
479
475
459
338

395
383
348
325
322

571
346
325
262

N
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107,75

128,33
127,25
125,33
122,25
113,00

144,00
141,00
137,00
131,50
131,25
126,50
125,50
124,67
123,50
119,75
118,75
114,75

84,50

131,67
127,67
116,00
108,33

80,50

142,75
115,33
108,33

87,33

Side 2

119

150
137
135
131
135

206
154
150
167
147
141
134
132
173
139
125
149

97

142
145
134
145

92

168
135
130

97



